
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     1 

Pavia, 30/01/2024     
                                           

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA 
SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2170/23/14G – ESERCITAZIONI CORALI– 
COMI/01 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli prot. N. 2170/23/14g del 19/07/2023 
finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei per assegnazione incarichi di docenza per l’A.A. 
2023/2024 per i Corsi accademici di I e II livello ed eventuali corsi propedeutici; 

Visto che tra le discipline bandite vi è ESERCITAZIONI CORALI– COMI/01; 

Visto il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. prot. 5166/23/21f; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 269/24/14g; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2170/23/14g, della graduatoria di idonei e dei 
non idonei come segue: 
 
IDONEI (in ordine di preferenza): 
1 Rolli Sebastiano  
2 Prandi Giulio  
3 Ozbic Marco  
4 Tomasello Attilio  
5 Cedrone Alessandro  
6 Baiocchi Simone  
7 Lombardi Enrico  
8 Valbusa Matteo  
9 Sciammetta Salvatore  
10 Torchio Stefano Maria  
11 Benetti Davide  
12 Guglielminotti Valetta Giuseppe  
13 Rizzi Giancarlo  
14 Orlando Elia  
15 Della Sciucca Cesare  
16 Veronesi Daniela  
17 Grigolo Francesco  
18 Pellegrino Francesco  
19 Consoloni Pietro 
 
NON-IDONEI (in ordine alfabetico): 
 Baiocco Stefano  
 Barbuto Francesco  
 Bataloni Giovanni  
 Bianco Ines Maria  
 Bizzarri Emanuele  
 Bizzarri Lorenzo  
 Borsatto Stefano  
 Brandolisio Roberto  
 Broseghini Samuele  

CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI - AOO  - PR. U. N. 0000274 DEL 30/01/2024 - 21.f



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     2 

 Buffone Alessandro  
 Callegaro Miriam  
 Campanale Salvatore  
 Casarin Valerio  
 Cattaneo Daniela  
 Cavazza Marco 
 Ceraso Mariacristina  
 Correggia Enrico  
 Correnti Salvatore  
 Croce Daniele  
 Fabbro Giuliano  
 Ferrara Claudio  
 Ferri Pinuccia Cristina  
 Frameglia Roberta  
 Gallia Davide  
 Gasparella Sergio  
 Gioja Carlo Alberto  
 Giovan Claudio  
 Gozzini Giacomo  
 Gubello Simona  
 Guerrieri Matteo  
 Iachini Roberto  
 Iacovazzo Maurizio  
 Jovanovic Marija  
 Macrì Lorenzo  
 Mazzocchetti Alessandro  
 Moschetto Jacopo  
 Orlando Andrea  
 Paccagnella Michele  
 Palomba Ghisoni Veronica  
 Pancheri Iris  
 Pardi Adele  
 Pellegrino Benito  
 Petruzzella Nicola  
 Piumatti Dario  
 Rotolo Antonio  
 Santori Federico  
 Scarafile Vincenzo  
 Stefanoni Stefano  
 Tandurella Dario  
 Vazzoler Ignacio Martin  
 Vicentini Rossella  
 Viola Federico  
 Voyat Caroline  
 Zinni Alessandra  
 Zubytskyi Volodymyr  
 Zucchelli Roberta 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI - AOO  - PR. U. N. 0000274 DEL 30/01/2024 - 21.f


	Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2170/23/14G – ESERCITAZIONI CORALI– COMI/01
	IL DIRETTORE
	Visto che tra le discipline bandite vi è ESERCITAZIONI CORALI– COMI/01;
	DECRETA

		2024-01-30T14:13:48+0000
	Maffei Alessandro


		2024-01-30T15:15:35+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




